PAGE
2

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ                      СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

      КУЖЕНЕР МУНИЦИПАЛ                             ИШТЫМБАЛЬСКОГО

                        РАЙОНЫН                                   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ÿШТЫМБАЛ

ЯЛ ИЛЕМЫН

ДЕПУТАТ-ВЛАК  ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	КУЖЕНЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ

 Тридцать вторая сессия

от «31 » октября  2022 года

  четвертого созыва
      № 176
О внесении изменения в Перечень

информации о деятельности Собрания депутатов

Иштымбальского сельского поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденный решением Иштымбальского сельского поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл
от 26 ноября 2020 года № 70

В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 года
№ 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и статью 10 Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской Федерации», Уставом Иштымбальского сельского поселения Собрание депутатов Иштымбальского сельского поселения решило:

1. Внести в Перечень информации о деятельности Собрания депутатов Иштымбальского сельского поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденный решением Иштымбальского сельского поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл от 26 ноября 2020 года № 70, следующее изменение:
1.1. строку 5 графы 2 после слова «тексты» дополнить словами
«и (или) видеозаписи».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования за исключением пункта 1 настоящего решения, вступающего в силу с 1 декабря 2022 года.
  Глава Иштымбальского сельского поселения
               А.М.Иванова